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                                               BASHKIA GJIROKASTËR 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më  __. __.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[03/11//2025] 

 OE inAuto Sh.p.k me NIPT M31417021V.me adresë: Rruga “Gjoke Doci”, Numri i pasurise 

630/449, Zona Kadastrale 8320 Tirane Bashkia Tirane, Njesia Administrative Nr. 11 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar, Mall 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  REF: - 63848-10-07-2025 

  [“Blerje makine frigoriferike ] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08/10/2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [13/10//2025] [58]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OE ANDI HAMO PF me NIPT K76926201W me vlerë të ofertës së ofruar 2 200 000 (dy 

milion e dyqind mijë ) lekë pa tvsh. 

2.OE inAuto shpk me NIPT M31417021V  me vlerë të ofertës së ofruar 2 500 000 (dy milion e 

pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE ANDI HAMO PF me NIPT K76926201W me vlerë të ofertës së ofruar 2 200 000 (dy 

milion e dyqind mijë) lekë pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve 

administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të paraqitura rezultoi se ky operator 

ekonomik  kishte  mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë kriteret e përgjithshme dhe të 

vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST si më poshtë: 

●  1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

 b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4; 

OE  ka ngarkuar në SPE sigurim oferte të një objekti dhe institucioni tjetër  

 

● 2.8. Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të ngarkojë në SPE foto të automjetit si dhe 

katalogun teknik të prodhuesit të përkthyer dhe noterizuar të kësaj të fundit ku të jenë të 

evidentueshme secila prej specifikimeve të kërkuara nga ana e AK ose Lejen e 

Qarkullimit. 

 

OE  ka ngarkuar në SPE katalogun teknik të prodhuesit të pa përkthyer dhe 

notërizuar dhe jo me të gjitha specifikimet teknike të evidentueshme të kërkuara nga AK.  

Si rrjedhojë OE ANDI HAMO PF s’kualifikohet. 
 

 

*  *  * 

 

3.Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE inAuto Sh.p.k me NIPT 

M31417021V me adresë: Rruga “Gjoke Doci”, Numri i pasurise 630/449, Zona Kadastrale 

8320 Tirane Bashkia Tirane, Njesia Administrative Nr. 11, me vlerë te ofertes së ofruar  2 500 

000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë  lekë pa tvsh.totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 
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